2 0 1 8 年 ６ 月 1 5 日

株 主 各 位

川 崎 重 工 業 株 式 会 社

取締役社長 金花 芳則

「第195期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部修正について

当社「第 195 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」につきまして、

その一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正

させていただきます。

記

【修正箇所】

招集ご通知に際してのインターネット開示事項 22ページ

 個別注記表（損益計算書に関する注記）

   2. 関係会社との取引高：営業取引による取引高のうちの仕入高の金額

（下線は修正箇所を示します。）

   （正）

2. 関係会社との取引高

        営業取引による取引高

                売上高 427,276百万円

                仕入高 194,174百万円

        営業取引以外の取引による取引高 25,903百万円

   （誤）

2. 関係会社との取引高

        営業取引による取引高

                売上高 427,276百万円

                仕入高 192,332百万円

        営業取引以外の取引による取引高 25,903百万円

以 上